

اخبار

بیرانوند: آرزوی حضور در داری تورین و تقابل با روناالدو را دارم

دروازبان تیم پرسپولیس عنوان کرد دوست دارد برابر کریستیانو رونالدو در داری تورین قرار گیرد. به نقل از گاتز تادلوسپورت، روز گذشته رسانه‌های ایتالیایی از جمله سایت توتومر کاتو خبر دادند دروازبان تیم ملی فوتبال ایران منتظر پاسخ باشگاه تورینو به درخواست مدیر برنامه‌های خود برای انتقال به این باشگاه است. بیرانوند در صحبتی کوتاه با روزنامه گاتز تادلوسپورت گفت که آرزوی حضور در داری تورین و تقابل با کریستیانو رونالدو را دارد. او همچنین مطمئن است می‌تواند عملکرد خوب خود در لیگ ایران را ادامه دهد. این دروازبان در ایران محبوبیت بالایی دارد و تورین می‌تواند با قیمت نه‌چندان زیاد او را به خدمت بگیرد.

رابط صلیبی آسنسیو پاره شد

بازیکن رئال مادرید به دلیل پاره شدن رابط صلیبی‌اش مدتها از میادین دور خواهد بود. به نقل از آس، مارکو آسنسیو در دیدار رئال مادرید و آرسنال یک شب سیاه را سپری کرد. بازیکن اسپانیایی گل دوم و تساوو مادرید را به ثمر رساند اما تنها ۲۰ دقیقه در زمین حضور داشت. او به دلیل آسیب‌دیدگی شدید مجبور شد با براتراند زمین را ترک کند و به سرعت به بیمارستان انتقال داده شد. باشگاه رئال مادرید اعلام کرد هافبک اسپانیایی دچار پارگی رابط صلیبی شده است. همچنین مینیسک زانوی پای راستش نیز دچار آسیب‌دیدگی شده است. این آسیب‌دیدگی مدت‌ها آسنسیو را از میادین دور خواهد کرد.

کوهنورد ایرانی دومین قله بلند جهان را فتح کرد

کوهنورد کشورمان روز چهارشنبه موفق شد قله «کی ۲» در پاکستان را فتح کند. حسین بهمنیار که از اوایل خردادماه برای صعود به قله ۸۶۱۱ متری کی ۲ فعالیت خود را آغاز کرده بود، روز چهارشنبه موفق شد این قله را صعود کند. بهمنیار صعود به کی ۲ را از مسیر چرن انجام داد و در حال حاضر در سلامت کامل به سر می‌برد. با این صعود نخستین کوهنورد ایرانی لقب گرفت که از این مسیر کی ۲ را فتح کرده است. کی ۲ فنی‌ترین قله جهان شناخته می‌شود.

دوپینگ تایمازوف در المپیک لندن مثبت شد طلا در انتظار کمیل

شاید قسمت اینطور بود که کمیل قاسمی چند هفته بعد از خداحافظی‌اش از دنیای قهرمانی، صاحب مدال طلای المپیک شود. پسر جوانی و سنگین وزن کشتی ایران که در ۲ دوره متوالی المپیک روی سکو رفت، بعد از ۷ سال مزد زحمات خود را گرفت. شاید اگر تایمازوف از مواد نیروزا استفاده نمی‌کرد، کمیل قاسمی می‌توانست در نیمه‌نهایی المپیک لندن برابر این غول ازبکستانی به پیروزی برسد و همان موقع با طلا به ایران بازمی‌گشت. آر تور تایمازوف، قهرمان سنگین وزن کشتی ازبکستان تبدیل به هشتمین ورزشکار المپیک ۲۰۱۲ لندن شد که باید مدال طلای خود را به بر گزار کنندگان این رقابت‌ها پس بدهد. با بررسی‌های کمیته ضد دوپینگ کمیته بین‌المللی المپیک تخلف تایمازوف در استفاده از ماده نیروزا استازول محرز شده و ۲ طلای المپیک او در سال‌های ۲۰۰۸ (پکن) و ۲۰۱۲ (لندن) از او پس گرفته خواهد شد. تایمازوف پر عنوان ترین ورزشکار تاریخ ازبکستان در المپیک‌هاست که مدال نقره المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و ۲۰۰۴ آتن را دارد اما ۲ طلای ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ او دیگر وجود خارجی ندارد. تایمازوف با این اتفاق تبدیل به پنجمین ورزشکار تاریخ شد که ۲ طلای المپیک یا بیشتر را به دلیل دوپینگ از دست می‌دهد. در این فهرست ماریون جونز، دونده نامدار آمریکایی که



اخبار

قاسمی: لذت قهرمانی در رقابت‌ها را نمی‌توان با حالا مقایسه کرد

دارنده مدال‌های نقره و برنز کشتی آزاد المپیک گفت: نمی‌توان لذت قهرمان شدن در رقابت‌ها را با حالا مقایسه کرد و بدون شک متفاوت است، چون در همان لحظه طعم و لذت دیگری دارد، اما خدا را شکر مزد زحمت‌م را در این سال‌ها گرفتم. کمیل قاسمی در گفت‌وگو با فارس، درباره مثبت اعلام شدن دوپینگ آر تور تایمازوف در المپیک لندن و احتمال رسیدن مدال طلای آن مسابقات به او گفت: من هم این موضوع را شب گذشته از طریق رسانه‌ها شنیدم؛ هنوز چیزی قطعی نیست و به صورت رسمی اعلام نشده است. منتظریم ببینیم نتیجه آن چه می‌شود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا پیگیر این اتفاق است یا نه؟ گفت: کمیته ملی المپیک پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد و فدراسیون کشتی نیز پیگیر این موضوع خواهد بود البته انطور که شنیدم این موضوع زمانبر است و شاید به این زودی‌ها به نتیجه نرسد.

احتمال صادر نشدن کارت بازی گریزنم با شکایت اتلتیکو

رئیس لالیگا اعلام کرد با شکایتی که اتلتیکومادرید انجام داد احتمال دارد کارت بازی ستاره فرانسوی بارسوونا صادر نشود. خاویر تیاس، رئیس سازمان لیگ برتر فوتبال اسپانیا (لالیگا) از احتمال عدم صدور کارت بازی آنتوان گریزنم، ستاره فرانسوی جدید بارسوونا خبر داد. تیاس در این زمینه در مصاحبه با نشریه آ.اس اسپانیا گفت: اتلتیکو شکایتی مکتوب را علیه گریزنم به ما ارسال کرده است و این امکان وجود دارد که با این شکایت کارت بازی گریزنم برای بارسوونا صادر نشود. درباره رأی نهایی در این باره هنوز اطلاعی ندارم ولی بعدا اعلام خواهد شد. اتلتیکو مادرید مدعی شد بارسوونا قبل از کاهش مود مبلغ فسخ قرارداد ۲۰۰ میلیون یورویی به ۱۲۰ میلیون یورو با گریزنم وارد مذاکره شده و این نقض قانون است و بارسوونا باید ۸۰ میلیون دیگر به روخی بلانکو بپردازد کند.

IOO: از اتحادیه جهانی کشتی خواسته خیلی زود نتایج پایانی این وزن را در المپیک لندن بر اساس اتفاقات جدید و نمونه‌های مثبت دوپینگ اعلام رسمی کند. به نظر می‌رسد کمیل قاسمی می‌تواند بعد از ۷ سال به طلای المپیک برسد. او در این رقابت‌ها به مدال برنز رسیده بود و در المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز صاحب مدال نقره شد. در صورتی که اتحادیه جهانی کشتی رای به طلایی شدن کمیل قاسمی بدهد، جایگاه ایران در المپیک لندن هم صعود قابل توجهی خواهد داشت. حمید سوریان، امید نوروژی،

مسیر غلطی که مزدک میرزایی در پیش گرفت سرزمین ملکه به کسی وفا نمی‌کند

در صورت موفق نبودن در ایران اینترنشنال چه لطمه‌هایی به او وارد خواهد کرد. رفتن به شبکه ماهواره‌ای که چندان جایی برای عرض‌اندام برای امثال میرزایی‌های سرشناس ندارد، می‌تواند او را سرباز کند؟ از آنجا که بسیاری رفتند و نتوانستند همانی شوند که در ایران بودند، هیچ بعید نیست مزدک میرزایی هم خیلی زود محو شود و کم‌کم مردم حتی نام او را هم به فراموشی بسپارند. او حتماً فکر همه جا را از قبل کرده، حتی به قیمت حذف شدن نامش پس از ۱۸ سال سابقه

زهره فلاح‌زاده: در حالی که طی یک ماه گذشته خبر رفتن یکی از گزارشگران ایران به شبکه معاند لندن نشین نقل محافل شده بود و گفته می‌شد این فرد با پیشنهاد مالی خوبی از این شبکه روبرو شده و هر آن ممکن است چندان‌ها پیش را به مقصد لندن ببندد اما خود او رفتن را تکذیب کرد و دیگر هم خبری در این رابطه منتشر نشد اما به یکباره خبر پیوستن مزدک میرزایی، دیگر گزارشگر ایرانی به همان شبکه معاند وابسته به سعودی همه را شوکه کرد. میرزایی، گزارشگری است که اگر قرار بر ایراد گرفتن و انتقاد کردن از او بود تنها به گزارش‌های حاشیه‌دارش علیه سرخایی‌ها بود که گاهی با انتقاد شدیدالحن مدیران و بازیکنان این دو تیم روبرو

متصل بمانید

Wi-Fi

تلفن ثابت

P2P

VDSL

ADSL 2+

بهارمان شرق

مرکز داده IDC
مهندسی نرم افزار

۰۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰

اینترنت اختصاصی
اینترنت اشتراکی

www.baharnet.ir

تاسیس شرکت سهامی خاص توان گستر اعلان لیان

در تاریخ ۱۳۹۸،۰۴،۲۵ به شماره ثبت ۱۳۷۷۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۷۳۳۲۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های کنترل هوشمند - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های فشار ضعیف برق - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های فشار متوسط برق - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های اتوماسیون صنعتی - طراحی، نصب و راه اندازی پست برق - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های اعلان حریق آدرس پذیر - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم هایاعلان حریق آدرس پذیر هوشمند - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم هایاعلان حریق متعارف - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم هایاطفاء حریق هوشمند - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های اطفاء حریق گازی، آبی و کف - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های تهویه مطبوع - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های هشدار دهنده - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم های کنترل تردد - سرویس، تعمیر و نگهداری سیستم های اعلان حریق - سرویس، تعمیر و نگهداری سیستم های اطفاء حریق - سرویس، تعمیر و نگهداری پست های برق - سرویس، تعمیر و نگهداری سیستم های برقی امکان - طراحی، نصب و راه اندازی موتورخانه - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم هایاطفاء حریق شناور - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم هایبرق اضطراری - طراحی، نصب و راه اندازی سیستم هایتذیه بدون توقف خرید تجهیزات -تامین نیروی انسانی -طراحی و اجرای سیستم های کنترل هوشمند در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی، شهر بوشهر،

آگهی تغییرات شرکت پژوهاب شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۹۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۴۴۹۱

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۶۷۳۱۰)

آگهی تغییرات شرکت رضوان راه کویر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۸۰۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۷۰۲۳۱

مربوطه در اساسنامه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - نامبرندگان ذیل به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند: آقای ناصر منفر کد ملی: ۰۹۳۵۵۹۳۲۵۲۷ آقای بهزاد فراهی کد ملی: ۰۶۹۴۵۷۳۱۱ و آقای مرتضی منفر کد ملی: ۰۹۴۷۰۵۵۰۲۲ - خانم الهه نادعلی